z o.o. (ul. Sielecka 61C, 42-500 Będzin) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Odwołującego 

Solventum Poland sp. z o.o. (ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław) kwoty 15000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od 

odwołania.